

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 42978013

---

Data publicarii 07.02.20

Coduri CPV

30199000-0

---

Pretul estimativ: 3.109,79 RON - 3.109,79 RON

---

Descriere: 1 HARTIE XEROX A4 50 BUC x 24,00 LEI = 1200,00 LEI 2 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5 CM 40 BUC x 16,00 LEI = 640,00 LEI 3 CARTON ALB 160GR 2 BUC X 54,90 LEI = 109,80 LEI 4 CARTON COLORAT 230 GR A4 STRIAT 100 file 4 TOP X 34,68 LEI = 138,72 LEI 5 DOSAR PLASTIC CU SINA 300 BUC X 1,00 LEI = 300,00 lei 6 FOLIE A4 100 MICRONI 100 /TOP 1 BUC X 69,27 LEI = 69,27 LEI 7 FOARFECĂ 25 CM STRANGER 3 BUC X 12,80 LEI = 38,40 LEI 8 CAPSATOR 45 COLI 24/6 C14 2 BUC X 37,50 LEI = 75,00 LEI 9 CAPSATOR 20 COLI 24/6 3 BUC X 19,80 LEI = 59,40 LEI 10 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET 7 BUC X 13.00 LEI = 91,00 LEI 11 DOSAR CARTON SIMPLU 200 BUC X 0,75 LEI= 150,00 LEI 12 CAPSE 24/6 NOKI 30 BUC X 2,50 LEI = 75.00 LEI 13 CARTON COLORAT NETED 160 GR A4 -10 CULORI 5 BUC X 32,64 LEI = 163,20 LEI

---